证券代码:600936   证券简称:广西广电   公告编号:2020-024

      广西广播电视信息网络股份有限公司

      关于 2020 年第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

根据《上市公司行业信息披露指引第十五号--广播电视传输服

务》的相关要求，现将公司 2020 年第三季度经营数据披露如下：

项目 2020 年第三季度

有线电视用户数 628.7 万户

其中：高清交互电视用户数 407.2 万户

宽带业务：居民用户数 324.5 万户

付费节目点播量 93,125.93 万次

基本业务 ARPU 值 18.6 元

上述数据仅供投资者作参考，具体数据以公司定期报告为准。

特此公告

                          广西广播电视信息网络股份有限公司

2020 年 10 月 28 日

	page1